



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

RUA EPISCOPAL, 1575 - CENTRO - CEP 13.560-905

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (16) 33621000

CNPJ: 45.358.249/0001-01 HOME PAGE:

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 2443/2025

14	24.1.3149	1	UN.	FILTRO DE AR	-	24,5700	24,57
15	24.1.3852	4	UND	FLUIDO DE FREIO FLUIDO PARA FREIO HI	-	37,2400	148,96
16	24.1.5028	1	UND	FLUIDO LIMPEZA INJEÇÃO	-	86,1000	86,10
17	24.1.12218	1	UN.	GRANADA HIGIENIZADOR AR	-	72,2000	72,20
18	24.1.810	1	UN.	GRAXA GRAXA COBREADA ALTA	-	78,8000	78,80
19	24.1.6181	1	UN	KIT LIMPADOR LIMPA EGR DIESEL	-	138,5000	138,50
20	24.1.9416	1	UN	KIT LIMPADOR LC DESINFECTOR PLUS	-	76,1000	76,10
21	24.1.12216	2	UN.	LIMPA FREIO	-	76,8000	153,60
22	24.1.3644	1	UND	LIMPA TBI LIMPA CAIXA EVAPORADORA	-	147,7000	147,70
25	24.1.12222	1	PC..	OXI HIGIENIZAÇÃO AR OXI HIGIENIZAÇÃO DE AR	-	84,5000	84,50
26	24.1.7225	1	UN.	PROTETOR P/ VEICULO PROTETOR POLO BATERIA	-	35,9000	35,90
27	24.1.3643	1	UND	SILICONE SPRAY	-	48,9000	48,90
28	24.1.6144	1	UN	TENSIONADOR DA CORRE	-	760,3400	760,34
29	24.1.4107	1	PÇ	VEDADOR VEDADOR NAO ALVEOLAR	-	24,3200	24,32
Total:						R\$ 3.517,84	

Ficha - Dotação Orçamentaria: 995 - 52.06.04.122.2097.2.119.3.3.90.39.01.1100000

Fonte: 1 - TESOIRO Aplicação: 110000 - GERAL

Sub-Elemento: 19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vlr. Total
2	62.1.91	2	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOA JURIDICA CALIBRAÇÃO	-	30,0000	60,00
3	62.1.90	2	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOA JURIDICA SERVIÇO DE LIMPEZA	-	70,0000	140,00
4	62.1.92	1	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA SERVIÇO DE SUBSTITUIR CORREIA DENTADA	-	880,0000	880,00
5	62.1.188	1	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA SERVIÇO DE REVISÃO	-	986,0000	986,00
6	62.1.189	2	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA ALINHAMENTO	-	60,5000	121,00
7	62.1.190	2	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA HORAS SERVIÇO MECANICO VEICULOS PESADOS - LOTE 7	-	65,7900	131,58
8	62.1.1	2	SERVI CO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA JURIDICA BALANCEAMENTO	-	60,5000	121,00

Total: R\$ 2.439,58

Total Geral: R\$ 6.379,22

ASSINADO DIGITALMENTE
MICHAEL TERUO YABUKI

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>

